
■外開き窓(片引き窓)＋FIX連窓

樹脂製窓プラマードH 外開き窓 連窓

●横引きロール網戸を取付けた場合 内観姿図

<  >寸法は、ＸＭＹ網戸  標準タイプの場合を表す。

注意事項

・横引きロール網戸を取付けする場合は、
　内装および額縁が干渉しないように納まり寸法を参照ください。
・横引きロール網戸の規格の出来高寸法はＨ－６０です。
　本図の窓額縁納まりの場合は、オーダーサイズとなります。
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17 シーリング(別途）

防水テープ（別途）
透湿防水シート（別途）

防湿気密フィルム（別途）

ラフォレスタ

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

シーリング（別途）

防湿気密フィルム（別途）

ラフォレスタ

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

通気水切（別途）

下枠アングル
（オプション）

36 14 362

75

22
網
戸
出
来
高

22

46
<42>

(5
2)

0.9

(3
0)

75

37

22

網戸出来幅=WS-62

26
.9

21

0.
9

29.4
5

28

46 <4
2>

45
<39>

52.4
<46.4>

25

75

37

22

網戸出来幅=WS-62

26
.9

21

0.
9

29.4
5

28

46 <4
2>

45
<39>

52.4
<46.4>

Ｆ

　

　


